南教发〔2024〕161号
重庆市南岸区教育委员会
关于公布首批师德师风教育实践基地名单的通  知
各中小学、幼儿园：
为进一步加强我区教师队伍师德师风建设，根据《教育部关于建立健全中小学师德建设长效机制的意见》（教师〔2019〕10号）以及《中共重庆市南岸区教育工作委员会关于进一步加强师德师风建设的实施意见》（南教工委发〔2024〕70号）文件的工作要求，经单位申报、综合考察，决定在重庆市南岸区南坪实验幼儿园、重庆市南岸区弹子石幼儿园、重庆人民（融侨）小学校、重庆市南岸区江南小学校、重庆市第十一中学校设立南岸区首批师德师风教育实践基地，现予以公布。
请各基地围绕师德师风开展教育实践研究，探索有效的实践模式，开发具有实效性的教育资源，培养专兼结合、理论与实务兼备的研究人才队伍，建设高水平、创新型的实践基地。
区教委将对我区首批教育实践基地进行跟踪指导，在师德师风培训、宣传交流、平台建设等方面予以倾斜支持，指导基地做好师德师风教育实践研究，取得有价值的成果，形成自己的优势和特色，为加强新时代师德师风建设提供重要支撑。
重庆市南岸区教育委员会
2024年6月27日
 重庆市南岸区教育委员会办公室           2024年6月27日印发
- 2 -
- 1 -